
 

お問い合わせ先 

近藤建設株式会社 広報担当 渡部（わたべ） osamu_watabe@kondo-gr.co.jp / 080-4129-8086 

ご案内 
2020 年 11 月吉日 

 

 
報道関係者各位 

近藤建設株式会社 

ライフフィットスタジオ浦和 
グランドオープン（11/21 プレオープン）のお知らせ 

日本初の「CLT_LC core-構法」の常設モデルハウス。 
未来の暮らしが体験できる、近藤建設の新しい住宅展⽰場がオープン 

掲題に関し、下記の通りご案内申し上げます。 

近藤建設では来る 2021 年 1 月 3 日（日）、新しい住宅展⽰場「ライフフィットスタジオ浦和」をグラ
ンドオープン致します。日本初の「CLT_LC core-構法」による 3 階建てのモデルハウスで、未来の理想
の暮らし・デザイン・インテリアをリアルに体験・体感できる、住まいづくりのご提案施設です。 

当展⽰場では、以下を特⻑とする空間で住まいづくりをご検討中のお客様をお迎え致します。 

 ポイント①>> ビルも建てられる「CLT_LC core-構法」を採用した日本初のモデルハウス 
通常の⽊造住宅の 1.5 倍のスパンが採れる大空間×安心の耐震性・遮音性を実物で体感できます。 

 ポイント②>> ４つのインテリアデザイン＋10 個のライフシーンで理想の暮らしを体験 
最新 IoT 機器による未来生活や古⺠家風和室等、テーマのある提案を実際の空間で体験できます。 

 ポイント③>> 大型スクリーンによるリアルサイズプレゼンテーション 
新居のご提案プランを原寸大で。ご家族で会話をしながら新居をリアルにイメージできます。 

 ポイント④>> KONDO の「LIFE FIT DESIGN」の作品と歴史が⾒られる特設ギャラリー 
地元埼玉に密着して 60 年。「親戚づきあい」の近藤建設ならではの実績を豊富にご紹介します。 

様々なライフスタイルに応じた多様で安心・快適な家づくりを当展⽰場よりご提案して参ります。 

グランドオープンに先駆け下記の通りプレオープン期間を設けますので、是非ご予約の上お越し下さい。 

記 

日時 ︓ グランドオープン 2021 年 1 月 3 日（日） 

※報道関係者や近藤建設関係者・オーナー様向けのプレオープン（取材・撮影等対応）期間として、 
2020 年 11 月 21 日（土）よりご案内を開始いたします。是非ご予約の上お越し下さい。 

場所 ︓ ライフフィットスタジオ浦和（浦和住宅展⽰場 Miraizu 内） 
     〒330-0072 埼玉県さいたま市浦和区領家 5-15-17 ※添付の案内図をご参照下さい 

＜お⾞でお越しの⽅＞ 産業道路沿い、県⽴浦和⾼校そば ※無料駐⾞場 65 台完備 
＜バスでお越しの⽅＞ JR 北浦和駅・浦和駅 東武バス 浦 31 浦⾼南下⾞すぐ 
＜電⾞でお越しの⽅＞ JR 北浦和駅 徒歩 13 分 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、入場に際してはマスク着用、アルコールによる手指消毒等へ
のご協⼒をお願い致します。またスタッフもマスク着用の上ご対応させて頂きます。 

以上 

 



 

お問い合わせ先 

近藤建設株式会社 広報担当 渡部（わたべ） osamu_watabe@kondo-gr.co.jp / 080-4129-8086 

ご案内 
【現在工事中の LIFE FIT STUDIO URAWA】 

 
 

【添付︓浦和住宅展⽰場 Miraizu 案内図】 

 

近藤建設株式会社 

近藤建設グループは「快適生活応援企業として地域密着・親戚づきあい・迅速⾏動で幸せを建てる」を事業コンセ
プトに、埼玉県を中心に住まいをはじめとした数多くの建物をご提供している会社です。 
住宅部門は「建築⼠とつくる︕家づくり」をテーマにデザインと生活提案に特化した建物をご提案しており、数多
くのデザインコンテストで 11 年連続受賞しております。 
建設部門は、RC 構造建物はもとより、新しい材料 CLT を使った非⽊造住宅や、⼾建住宅賃貸「KASHIYA」のご提
案など、多岐に渡って資産活用のご提案にも⼒を入れています。 
また、地域密着活動として、暮らしを楽しんで頂くイベントを数多く⾏うと共に、地域の皆様の交流の場として活
用頂ける「KonKonPark」を運営しています。 
ご家族の時をデザインする新コンセプト住宅⽰場「ライフフィットスタジオ浦和」のオープンと共に、これからも
新しい幸せづくりに向かい様々な挑戦を⾏って参ります。 
https://www.kondo-gr.co.jp/ 


